
 

 

Nr ref. Postępowania: ZP/1/2024                                                           Rotmanka, dnia 18.01.2024r. 

Zamawiający – „Eksploatator” Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 25, Rotmanka 

83 – 010 Straszyn 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na wykonanie 

2 kompletnych urządzeń wodnych służących do poboru wody podziemnej z otworów studziennych 

w miejscowościach Rotmanka i Jagatowo, gmina Pruszcz Gdański. 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 i ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

podprogowych w „Eksploatator” Sp. z o. o. Zamawiający: 

 

1. zmienia termin składania i otwarcia ofert na następujący: 

 

Nowy termin składania ofert: 24.01.2024r. godz. 12:00 

Nowy termin otwarcia ofert: 24.01.2024r. godz. 12:05 

 

2. udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Ogłoszenia: 

 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji wpisana jest informacja "rurociąg połączyć z istniejąca instalacja wody surowej 

w ziemi przed ściana budynku stacji uzdatniania wody. Wykonać połączenie kołnierzowe skręcane na 

śruby" Jaka jest odległość od studni do budynku stacji?  

Odpowiedź: 

W ramach realizacji zamówienia należy wykonać połączenie z istniejącym przewodem znajdującym się 

w odległości ok. 3 mb. od środka uzbrajanej studni. 

Pytanie nr 2: 

Czy wykonywana instalacja przechodzi przez inne działki poza działką inwestora? Jeżeli tak czy Inwestor 

dysponuję projektem budowlanym na podstawie którego ma zostać wykonana instalacja? 

Odpowiedź: 

Zaplanowano podłączenie na działce w dyspozycji Zamawiającego. 



 

 

Pytanie nr 3: 

Czy macie Państwo określony punkt pracy pomp? 

Odpowiedź: 

Graniczne parametry pomp zostały przedstawione w specyfikacji. Dobór pomp należy do Wykonawcy, 

po czym należy go przedstawić Zamawiającemu celem akceptacji.  

Pytanie nr 4: 

Prosimy o informację czy w zakresie zadania jest wywiercenie dodatkowego otworu dla studni 

głębinowej? 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wiercenia dodatkowego otworu dla studni głębinowej. 

Pytanie nr 5:  

Proszę o informację czy wzdłuż rurociągów tłocznych wewnątrz studni należy zamontować rurki 

piezometryczne. Proszę podać czy ma być to jedna czy dwie rurki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje montaż rurek piezometrycznych – po 2 sztuki dla każdej studni. 

 

Z poważaniem 
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